[image: image1.wmf]
Совет городского поселения «Борзинское»

РЕШЕНИЕ
«13» апреля 2018 года

№ 62
город Борзя
Об утверждении тарифов на оказание платных услуг по объекту «Бассейн», находящемуся в оперативном управлении муниципального бюджетного учреждения физической культуры и спорта «Олимп»
В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, Уставом городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:
1. Утвердить тарифы на оказание платных услуг, по объекту «Бассейн города Борзя», находящемуся в оперативном управлении муниципального бюджетного учреждения физической культуры и спорта «Олимп», согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и действует в течение 3-х месяцев.

	Председатель Совета городского поселения «Борзинское»

                         В.Я. Нехамкин

	И.о. главы городского поселения «Борзинское»

                 А.В. Савватеев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Решению Совета городского

поселения «Борзинское»

«13» апреля 2018 года № 62
1. Разовое посещение плавательного бассейна, взрослый – 200,00 руб./смена;

2. Разовое посещение плавательного бассейна, детский – 125,00 руб./смена;

3. Абонемент на 12 посещений плавательного бассейна, взрослый – 1800,00 руб.;

4. Абонемент на 12 посещений плавательного бассейна, детский – 1100,00 руб.;

5. Разовое посещение фитнес-зала, взрослый – 100,00 руб./смена;

6. Разовое посещение фитнес-зала, детский – 50,00 руб./смена;

7. Абонемент на 12 посещений фитнес-зала, взрослый – 850,00 руб.;

8. Абонемент на 12 посещений фитнес-зала, детский – 400,00 руб.;

9. Семейный абонемент на посещение бассейна (не более 4 человек) – 500,00 руб./смена;

10. Семейный абонемент на посещение фитнес-зала (не более 4 человек) – 200,00 руб./смена;

11. Разовое посещение «комплекс 1»*, взрослый – 280,00 руб./смена;

12. Разовое посещение «комплекс 1»*, детский – 150,00 руб./смена;

13. Абонемент на 12 посещений «комплекс 1»*, взрослый – 2500,00 руб.;

14. Абонемент на 12 посещений «комплекс 1»*, детский – 1250,00руб.;

15. Семейный абонемент на посещение «комплекс 1»* (не более 4 человек) – 650,00 руб./смена;

16. Разовое посещение «комплекс 2»** – 350,00 руб./смена;

17. Абонемент на 12 посещений «комплекс 2»** – 3500,00 руб.;

18. Семейный абонемент на посещение «комплекс 2»** (не более 4 человек) – 1000,00 руб./смена;

19. Абонемент для организаций «комплекс 2»** (группа до 15 человек) – 4250,00 руб./смена;

Скидка отдельным категориям граждан – 50 % (прим.)

* - предоставляются услуги фитнес-зала и плавательного бассейна;

** - предоставляются услуги сауны, фитнес-зала и плавательного бассейна.

Прим. – 1.инвалиды I, II и III групп; 2.семьи, имеющие детей-инвалидов; 3.многодетные семьи, имеющие трех и более несовершеннолетних детей; 4.участники и ветераны ВОВ (в том числе приравненные к ним граждане) и локальных военных конфликтов; 5.пенсионеры по старости; 6. ветераны труда; 7. участники ликвидации аварии на Чернобыльской АЭС.

_____________________